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1 2 3 

2403 2403 Pozostały przetworzony tytoń i przetworzone namiastki tytoniu; tytoń " homogenizowany " 

i " odtworzony"; ekstrakty i esencje tytoniowe: 
24031000 O - Tytoń do palenia, nawet zawierający namiastki tytoniu w dowolnej proporcji 

- Pozostałe : 

240391 00 O - - Tytoń " homogenizowany" lub "odtworzony" 
240399 - - Pozostałe : 

24039910 O - - - Tytoń do żucia i tabaka 
24039990 O - - ~ Pozostałe 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 21 czerwca 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłaty skarbowej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i art. 11 ustawy z dnia 31 
stycznia 1989 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 4, poz. 23 i Nr 
74, poz. 443, z 1992 r. Nr 21 , poz. 86 i z 1993 r. Nr 11, poz. 
50) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 26 
czerwca 1992 r. w sprawie opłaty skarbowej (Dz. U. Nr 53, 
poz. 253) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 w pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje pkt 16 i 17 w brzmieniu : 

,,16) od potwierdzenia zgłosze-
nia rejestracyjnego obo-
wiązku w podatku od to-
warów i usług oraz podatku 
akcyzowym 400.000 zł , 

17) od dokonania wpisu niepu­
blicznego zakładu opieki 
zdrowotnej do rejestru za ­
kładów prowadzonego 
przez wojewodę 500.000 zł . "; 

2) w § 20 kwotę ,, 100.000 zł" zastępuje się kwotą 

,,3.000.000 zł "; 

3) w § 22 w ust. 4: 

a) w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu : 

,,3) wizy udzielane cudzoziemcom zatrudnionym 
w Rzeczypospolitej Polskiej w charakterze nau­
czycieli języków obcych oraz członkom ich ro­
dzin ."; 

4) po § 42 dodaje się § 42a w brzmien iu: 

,,§ 42a. Opłata skarbowa od następujących zezwoleń 
wynosi : 

1) od zezwoleń dla 
przedstawicielstw ob­
cych linii lotniczych 
w Rzeczypospolitej 
Polskiej na prowa­
dzenie na terytorium 
Rzeczypospolitej Pol -

skiej sprzedaży prze ­
wozów lotniczych 
przy użyciu własnych 
dokumentów prze-
wozowych 30.000.000 zł , 

2) od zezwoleń eksploa­
tacyjnych dla obcych 
linii lotniczych, upra­
wniających danego 
przewoźn i ka lotni­
czego do wykonywa­
nia regularnych prze­
wozów lotniczych 
z i do Rzeczypospoli-
tej Polskiej 30.000.000 z/. "; 

5) w § 45 w ust. 1: 

a) w pkt 1 kwotę ,, 500.000 zł " zastępuje się kwotą 

,,100.000 zł ", 

b) w pkt 2 kwotę ,,100.000 zł" zastępuje się kwotą 

,,500.000 zł "; 

6) § 50 otrzymuje brzmien ie: 

,,§ 50. Opłata skarbowa od zezwolenia telekomunika ­
cyjnego wynosi: 

1) od zezwoleń wydawa ­
nych w związku z pro-
wadzoną działa:lnością 

gospodarczą 

2) od pozostałych ze ­
zwoleń 

7) w § 57 skreśla się pkt 4; 

8) w § 58 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

5.000.000 zł , 

200.000 z/. "; 

,,1. Opłata skarbowa, z zastrzeżeniem ust. 2, wynosi od 
umowy sprzedaży : 

1) nieruchomości lub prawa użytkowania 
wieczystego 

2) pozostałych praw majątkowych 

3) rzeczy ruchomych 

5% , 

2%, 

2%."; 
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9) w § 62 dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

,,3. Przez zorganizowaną część przedsiębiorstwa państ­
wowego, o którym mowa w ust. 1 pkt 8, rozumie się 
taki zespół składników materialnych i niematerial ­
nych, który może stanowić odrębne przedsiębiorst­
wo, a w szczególności zakład, sklep i punkt usługo ­

wy."; 

10) w ~ 63: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) sprzedaż walut obcych," 

b) w pkt 2 skreśla się przecinek po wyrazach "lub ich 
części " , 

c) w pkt 13 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem, 

d) dodaje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

,,14) sprzedaż bonów skarbowych emitowanych 
przez Ministra Finansów, 

15) sprzedaż bonów pieniężnych Narodowego 
Banku Polskiego." ; 

11) w § 65 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Przepisy * 62 ust. 1 pkt 1- 4 i ust. 2 oraz * 63 pkt 
2 stosuje się odpowiednio ."; 

12) w * 66 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2. Przepisy § 62 ust. l ' pkt 1-4 ust. 2 stosuje się 
odpowiednio. "; 

13) w § 70 w ust. 2: 

a) w pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje pkt 6 w brzmieniu : 

,,6) poręczenia na zabezpieczenie pożyczek i kredy­
tów udzielanych z funduszów celowych. " ; 

14) w § 73 w ust. 2: 
a) w pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 8 w brzmieniu : 

,,8) na zabezpieczenie pożyczek i kredytów udziela ­
nych z funduszów celowych ."; 

15) w * 74 w ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
,, 6) pełnomocnictwa do dysponowania wkładem na 

bankowych rachunkach oszczędnościowych, zapi ­
sem księgowym w rejestrze nabywców obligacji 
pożyczek państwowych oraz środkami na rachun ­
kach papierów wartościowych dopuszczonych do 
publicznego obrotu, ustanawiane na rzecz osób 
zaliczonych do I grupy podatkowej w rozumieniu 
przepisów o podatku od spadków i darowizn." 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 31 
lipca 1992 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru opłaty 
skarbowej od sprzedaży bonów pieniężnych Narodowego 
Banku Polskiego (Monitor Polski Nr 27, poz. 190) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 24 czerwca 1993 r. 

w sprawie utworzenia prokuratur apelacyjnych w Warszawie, Białymstoku, Gdańsku, Katowicach, Krako­
wie, lublinie, Łodzi, Poznaniu, Rzeszowie i Wrocławiu oraz ustalenia ich siedzib i terytorialnego zakresu 

działania. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) w związku z art. 8 ustawy z dnia 15 
maja 1993 r. o zmianie ustaw - Prawo o ustroju sąd.ów 

powszechnych, o prokuraturze, o Sądzie Najwyższym, o Try ­
bunale Konstytucyjnym, o Krajowej Radzie Sądownictwa 
i o powołaniu sądów apelacyjnych (Dz. U. Nr 47, poz. 213) 
zarządza się , co następuje : 

§ 1. Tworzy się następujące prokuratury apelacyjne oraz 
ustala ich siedziby i terytorialny zakres działania : 

1). Prokuraturę Apelacyjną w Warszawie dla województw: 
warszawskiego, ciechanowskiego, olsztyńskiego, ostro ­
łęckiego , płockiego i radomskiego, 

2) Prokuraturę Apelacyjną w Białymstoku dla woje­
wództw: białostockiego, łomżyńsk.iego i suwalskiego, 

3) Prokuraturę Apelacyjną w Gdańsku dla województw: 
bydgoskiego, elbląskiego, gdańskiego, koszalińskieg o, 

słupskiego , toruńskiego i włocławskiego, 

4) Prokuraturę Apelacyjną w Katowicach dla województw: 
bielskiego, częstochowskiego i katowickiego, 

5) Prokuraturę Apelacyjną w Krakowie dla województw : 
kieleckiego. krakowskiego, nowosądeckiego i tarnows­

. kiego, 

6) Prokuraturę Apelacyjną w Lublinie dla województw: 
bialskopodlaskiego, chełmskiego , lubelskiego, siedlec ­
kiego i zamojskiego, 

7) Prokuraturę Apelacyjną w Łodzi dla województw: kali s­
kiego, łódzkiego, piotrkowskiego, sieradzkiego i skier­
niewickiego, 

8) Prokuraturę Apelacyjną w Poznaniu dla województw: 
gorzowskiego, konińskiego , leszczyńskiego , pilskiego', 
poznańskiego, szczecińskiego i zielonogórskiego. 


